

Oversigt

Dato: 2. april 2024

Emner	Godkendt proces (VPU 01.03.2023)
Kvalitetsstandarder	<p>Sagsgang: Høring, VPU</p> <p>Én gang om året opdateres alle kvalitetsstandarder. Inden politisk behandling i udvalget sendes kvalitetsstandarderne til administrativ høring i <i>relevante</i> råd. Ved justeringer i kvalitetsstandarderne som følge af besluttede besparelser eller ændringer i lovgivning opdateres kvalitetsstandarderne administrativt.</p>
Kommunale tilsynsrapporter på Sundheds- og Omsorgsområdet	<p>Sagsgang: Høring, VPU</p> <p>Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet, Handicaprådet og beboer- og pårønderådene forud for behandling i udvalget.</p>
Årsrapport for kommunale tilsyn på Sundheds- og Omsorgsområdet	<p>Sagsgang: Høring, VPU</p> <p>Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet, Handicaprådet og beboer- og pårønderådene forud for behandling i udvalget.</p>

Emner	Godkendt proces (VPU 01.03.2023)
Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt	<p>Sagsgang: Høring, VPU</p> <p>Rapporten inkl. evt. handleplan sendes til administrativ høring i Handicaprådet og relevante beboer- og pårørenderåd forud for behandling i udvalget</p>
Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet	<p>Sagsgang: VPU</p> <p>Rapporter fra Arbejdstilsynet sættes på udvalgets orienteringsliste, såfremt, der er tale om gule og røde smileys jf. retningslinjer godkendt i Kommunalbestyrelsen den 19. november 2019.</p>
Risikobaseret tilsyn fra Styrelsen for Patientsikkerhed	<p>Sagsgang: Høring, VPU</p> <p>Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet, Handicaprådet og beboer- og pårørenderåd forud for behandling i udvalget.</p>
Ældretilsyn fra Styrelsen for Patientsikkerhed	<p>Sagsgang: Høring, VPU</p> <p>Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet og relevante beboer- og pårørenderåd forud for behandling i udvalget.</p>
Ankeafgørelser	<p>Sagsgang: VPU</p> <p>Oversigten præsenteres på udvalgets orienteringsliste hvert halve år.</p>
Danmarkskortet	<p>Sagsgang: Høring, BUU/VPU, ØK, KB</p> <p>Samme proces, dog med administrativ høring i Handicaprådet forud for behandling i udvalgene, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.</p>

Emner	Godkendt proces (VPU 01.03.2023)
Kvartalsvise oversigter over magtanvendelse kvartalsvis	Sagsgang: VPU Oversigten præsenteres på udvalgets orienteringsliste hvert halve år.
Årsrapport for magtanvendelse årligt	Sagsgang: Høring, VPU Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet, Handicaprådet og beboer- og pårønderådene forud for behandling i udvalget.
Årsrapport for utilsigtede hændelser årligt	Sagsgang: Høring, VPU Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet og Handicaprådet forud for behandling i udvalget.
Statistik vedr. Sundheds- og Omsorgsrådet og Socialområdet (kvartalsvis)	Sagsgang: VPU En oversigt over statistik på Sundheds- og Omsorgsområdet og Socialområdet præsenteres på udvalgets orienteringsliste én gang årligt.
Krav til leverandørerne af personlig pleje og praktisk hjælp	Sagsgang: Høring, VPU, ØK, KB Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet og Handicaprådet forud for behandling i udvalget.

Emner	Godkendt proces (VPU 01.03.2023)
Krav til leverandører af madservice	Sagsgang: Høring, VPU, ØK, KB Samme proces, dog med administrativ høring i Ældrerådet og Handicaprådet forud for behandling i udvalget.